
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.07.2016 №  2089-  па      

О местах для торговли фруктами на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии с пунктом 15 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Определить места для реализации фруктов по доступным ценам на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»:
      - пл/р Ново-Александровск, пер. Железнодорожный, в районе павильона
«Имуден» - 1 место;
       - пл/р Луговое, ул. Дружбы, 90, севернее почтового отделения связи № 21
— 1 место;
     -  с.  Дальнее, северо-восточнее пересечения ул.Ударная и ул. Новая — 1
место;
      - г.Южно-Сахалинск, юго-восточнее дома № 12 по ул. Тихоокеанской — 1
место;
    -  г.  Южно-Сахалинск,  пр.Мира,  241,  в  районе  магазина  «Островной» -1
место;
  -  г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Емельянова,  33,  у  павильона  местных
производителей — 1 место;
       - г. Южно-Сахалинск, пр. Победы, 35 — 1 место;
       - г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская, 85 — 1 место;
       - г. Южно-Сахалинск, ул. Украинская, 14 — 1 место;
     -г.Южно-Сахалинск, юго-западнее пересечения ул. Ленина и ул. Украинская
— 1 место;

       - г. Южно-Сахалинск, ул. Есенина, 7 — 1 место;
     - г. Южно-Сахалинск, ул. Дзержинского, у входа на рынок Центральный -1
место;
      - г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная, 68 район СахГу — 1 место;



2
  -  г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Центральная,  с  западной  стороны
административного здания по управлению территорией Хомутово — 1 место. 

2. Внести  места,  указанные  в  пункте  1  настоящего  постановления,  в
Схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов,  утвержденных
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  25.05.2016
№  1535-па  «Об  утверждении  схемы  размещения  нестационарных  торговых
объектов на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на курирующего вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин


